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II. drŽAVNA ČLANSKA STrELSKA  

LIGA ZrAČNA PIŠTOLA SEVErOVZHOd 

2008 - 2009 
 



 II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD 
     

 
ZRAČNA PIŠTOLA 2008-2009 - POSAMEZNO 

     
                   zap. Priimek in  Strelsko I.turnir II.turnir III.turnir IV.turnir V.turnir skupaj povprečje skupaj 

 
odštete SKUPAJ 

  ime tekmovalca   11.10.2008 22.11.2008 12.12.2008 31.1.2009  31.1.09         
 

najšlabše TOČK 

št.   društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk 
 

točke   

                                
 

    
1. GÖNC Simeon SK Ptuj II 353 20 373 30 368 30 368 22 366 26 1828 365,6 128 

 
20 108 

2. MIHOLIČ Miran SD Jože Kerenčič 374 30 363 22 367 24 373 30 359 20 1836 367,2 126 
 

20 106 
3. ŠIMENKO Robert SK Ptuj II   0 369 26 364 20 370 26 365 24 1468 367,0 96 

 
0 96 

4. MOLEH Miroslav SD Juršinci II 356 21 359 20 367 26 369 24 363 22 1814 362,8 113 
 

20 93 
5. MOLEH Gregor SD Juršinci II 349 19 365 24 358 19 351 16 369 30 1792 358,4 108 

 
16 92 

6. HORVAT Avgust SD Jezero Dobrovnik 358 22 358 19 365 22 365 21 362 21 1808 361,6 105 
 

19 86 
7. TRSTENJAK Alojz SD Jože Kerenčič  358 24 360 21 365 21 362 20 358 19 1803 360,6 105 

 
19 86 

8. PEŠAKOVIČ Uroš SK Ptuj II 347 18 353 17   0 354 17 355 18 1409 352,3 70 
 

0 70 
9. KRAJNC Dušan SD Juršinci II   0 355 18 346 17 358 18 348 16 1407 351,8 69 

 
0 69 

10. MIR Bojan SD Jože Kerenčič 346 17 351 16 331 15   0 348 17 1376 344,0 65 
 

0 65 
11. SOMI Erik SD Jezero Dobrovnik  341 16 331 14 339 16 343 14 343 15 1697 339,4 75 

 
14 61 

12. NYAKAŠ Leon  SD Jezero Dobrovnik 338 15 350 15 330 14 344 15 333 14 1695 339,0 73 
 

14 59 
13. BEDRAČ Franc SK Ptuj II 366 26     352 18         718 359,0 44 

 
  44 

14. NOVAK Grega SD Jože Kerenčič             358 19     358 358,0 19 
 

  19 
15. BERLAK Janko SD Juršinci II 329 14                 329 329,0 14 

 
  14 

 
 II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD  

 
ZRAČNA PIŠTOLA 2008-2009 - EKIPNO 

              mesto Strelsko I.turnir II.turnir III.turnir IV.turnir V.turnir skupaj skupaj 
  društvo 11.10.2008 22.11.2008 12.12.2008 31.1.2009 28.2.2009     

    krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk 
                            
1. SK Ptuj II 1066 8 1095 10 1084 10 1092 8 1086 10 5423 46 
2. SD Jože Kerenčič 1078 10 1074 6 1063 6 1093 10 1065 6 5373 38 
3. SD Juršinci II 1034 5 1079 8 1071 8 1078 6 1080 8 5342 35 
4. SD Jezero Dobrovnik 1037 6 1039 5 1034 5 1052 5 1038 5 5200 26 

 



11.10.08 

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA 
PIŠTOLA  - SEVEROVZHODNA 
REGIJA   EKIPNO 

Mesto Strelsko društvo Priimek in ime 
strelca 

1.  
serija 

2.  
serija 

3.  
serija 

4.  
serija 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

ekipne 
točke  

1. SD JOŽE KERENČIČ 
MIHOLIČ Miran 89 96 96 93 374 

1078 
  

TRSTENJAK Alojz 84 92 90 92 358 10 
MIR Bojan 85 88 87 86 346   

2. SK PTUJ II 
BEDRAČ Franc 90 90 92 94 366 

1066 
  

GONC Simeon 88 81 94 90 353 8 
PEŠAKOVIČ Uroš 88 91 83 85 347   

3. SD JEZERO DOBROVNIK 
HORVAT Avgust 92 86 91 89 358 

1037 
  

SOMI Erik 82 83 87 89 341 6 
NJAKAŠ Leon 92 85 80 81 338   

4. SD JURŠINCI II 
MOLEH Miroslav 90 88 92 86 356 

1034 
  

MOLEH Gregor 88 87 86 88 349 5 
BERLAK Janko 75 83 86 85 329   

 
 
 

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA PIŠTOLA POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

serija 
2. 

serija 
3. 

serija 
4. 

serija Rezultat točke 

1. MIHOLIČ Miran SD JOŽE KERENČIČ 89 96 96 93 374 30 
2. BEDRAČ Franc SK PTUJ II 90 90 92 94 366 26 
3. KRASSER Horst ŠSK COAL PETIŠOVCI II. 92 89 93 86 360 24 
4. TRSTENJAK Alojz SD JOŽE KERENČIČ 84 92 90 92 358 22 
5. HORVAT Avgust SD JEZERO DOBROVNIK 92 86 91 89 358 21 
6. MOLEH Miroslav SD JURŠINCI II 90 88 92 86 356 20 
7. GONC Simeon SK PTUJ II 88 81 94 90 353 19 
8. MOLEH Gregor SD JURŠINCI II 88 87 86 88 349 18 
9. PEŠAKOVIČ Uroš SK PTUJ II 88 91 83 85 347 17 

10. MIR Bojan SD JOŽE KERENČIČ 85 88 87 86 346 16 
11. SOMI Erik SD JEZERO DOBROVNIK 82 83 87 89 341 15 
12. NJAKAŠ Leon SD JEZERO DOBROVNIK 92 85 80 81 338 14 
13. BERLAK Janko SD JURŠINCI II 75 83 86 85 329 13 

 
 
Delegiran sodnik: Peter GOLOB l.r. 
 
Vodja tekmovanja: Karel VIDMAR l.r. 
 
 
Slovenska Bistrica, 11.10.2008 



22.11.08 
II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA PIŠTOLA 
SEVEROVZHOD   EKIPNO 

Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca  1.  
serija 

2.  
serija 

3.  
serija 

4.  
serija 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

ekipne 
točke  

1. SK PTUJ II 
GÖNC Simeon  96 92 93 92 373 

1095 
  

ŠIMENKO Robert  88 93 95 93 369 10 
PEŠAKOVIČ Uroš  82 89 91 91 353   

2. SD JURŠINCI II 
MOLEH Gregor  96 87 90 92 365 

1079 
  

MOLEH Miroslav  92 87 88 92 359 8 
KRAJNC Dušan  84 92 90 89 355   

3. SD JOŽE KERENČIČ 
MIHOLIČ Miran  90 94 86 93 363 

1074 
  

TRSTENJAK Alojz  89 88 89 94 360 6 
MIR Bojan  92 92 84 83 351   

4. SD JEZERO DOBROVNIK 
HORVAT Avgust  91 90 88 89 358 

1039 
  

NJAKAŠ Leon  86 86 90 88 350 5 
SOMI Erik  77 85 88 81 331   

 
II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA PIŠTOLA POSAMEZNO 

Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo  1. 
serija 

2. 
serija 

3. 
serija 

4. 
serija Rezultat točke 

1. GÖNC Simeon SK PTUJ II  96 92 93 92 373 30 
2. ŠIMENKO Robert SK PTUJ II  88 93 95 93 369 26 
3. MOLEH Gregor SD JURŠINCI II  96 87 90 92 365 24 
4. MIHOLIČ Miran SD JOŽE KERENČIČ  90 94 86 93 363 22 
5. TRSTENJAK Alojz SD JOŽE KERENČIČ  89 88 89 94 360 21 
6. MOLEH Miroslav SD JURŠINCI II  92 87 88 92 359 20 
7. HORVAT Avgust SD JEZERO DOBROVNIK  91 90 88 89 358 19 
8. KRAJNC Dušan SD JURŠINCI II  84 92 90 89 355 18 
9. PEŠAKOVIČ Uroš SK PTUJ II  82 89 91 91 353 17 

10. MIR Bojan SD JOŽE KERENČIČ  92 92 84 83 351 16 
11. NJAKAŠ Leon SD JEZERO DOBROVNIK  86 86 90 88 350 15 
12. SOMI Erik SD JEZERO DOBROVNIK  77 85 88 81 331 14 

 



6.12.08 
II.ČLANSKA DRŽAVNA LIGA PIŠTOLA 

III. KROG   EKIPNO 
Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca Register 1.  

serija 
2.  

serija 
3.  

serija 
4.  

serija 
Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

ekipne 
točke  

1. SK PTUJ II 
GÖNC Simeon 10370 91 91 95 91 368 

1084 
  

ŠIMENKO Robert 10375 93 89 91 91 364 10 
BEDRAČ Franc 10369 89 90 86 87 352   

2. SD JURŠINCI II 
MOLEH Miroslav 10791 92 92 90 93 367 

1071 
  

MOLEH Gregor 11105 94 91 89 84 358 8 
KRAJNC Dušan 10790 85 93 82 86 346   

3. SD JOŽE KERENČIČ 
MIHOLIČ Miran 11141 91 95 90 91 367 

1063 
  

TRSTENJAK Alojz 10619 94 85 93 93 365 6 
MIR Bojan 10089 87 81 84 79 331   

4. SD JEZERO DOBROVNIK 
HORVAT AUGUST 10005 91 88 92 94 365 

1034 
  

SOMI ERIK 30003 83 79 87 90 339 5 
NJAKAŠ LEON 50047 81 82 86 81 330   

 

II.ČLANSKA DRŽAVNA LIGA PIŠTOLA POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo Register 1. 

serija 
2. 

serija 
3. 

serija 
4. 

serija Rezultat točke 

1. GÖNC Simeon SK PTUJ II 10370 91 91 95 91 368 30 
2. MIHOLIČ Miran SD JOŽE KERENČIČ 11141 91 95 90 91 367 26 
3. MOLEH Miroslav SD JURŠINCI II 10791 92 92 90 93 367 24 
4. TRSTENJAK Alojz SD JOŽE KERENČIČ 10619 94 85 93 93 365 22 
5. HORVAT AUGUST SD JEZERO DOBROVNIK 10005 91 88 92 94 365 21 
6. ŠIMENKO Robert SK PTUJ II 10375 93 89 91 91 364 20 
7. MOLEH Gregor SD JURŠINCI II 11105 94 91 89 84 358 19 
8. BEDRAČ Franc SK PTUJ II 10369 89 90 86 87 352 18 
9. KRAJNC Dušan SD JURŠINCI II 10790 85 93 82 86 346 17 

10. SOMI ERIK SD JEZERO DOBROVNIK 30003 83 79 87 90 339 16 
11. MIR Bojan SD JOŽE KERENČIČ 10089 87 81 84 79 331 15 
12. NJAKAŠ LEON SD JEZERO DOBROVNIK 50047 81 82 86 81 330 14 

 



31.1.09 
II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA PIŠTOLA 
4. krog – SD Jože Kerenčič   EKIPNO 

Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca Register 1.  
serija 

2.  
serija 

3.  
serija 

4.  
serija 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

ekipne 
točke  

1. SD JOŽE KERENČIČ 
MIHOLIČ Miran 11141 93 92 96 92 373 

1093 
  

TRSTENJAK Alojz 10619 91 90 89 92 362 10 
NOVAK Grega 30066 90 87 91 90 358   

2. SK PTUJ II 
ŠIMENKO Robert 10375 95 91 94 90 370 

1092 
  

GÖNC Simeon 10370 92 88 95 93 368 8 
PEŠAKOVIČ Uroš 11217 86 88 95 85 354   

3. SD JURŠINCI II 
MOLEH Miroslav 10791 95 90 90 94 369 

1078 
  

KRAJNC Dušan 10790 86 90 94 88 358 6 
MOLEH Gregor 11105 89 92 88 82 351   

4. SD JEZERO DOBROVNIK 
HORVAT Avgust 10005 92 92 88 93 365 

1052 
  

NJAKAŠ Leon 50047 82 88 85 89 344 5 
SOMI Erik 30003 80 86 87 90 343   

 

II.ČLANSKA DRŽAVNA LIGA PIŠTOLA POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo Register 1. 

serija 
2. 

serija 
3. 

serija 
4. 

serija Rezultat točke 

1. MIHOLIČ Miran SD JOŽE KERENČIČ 11141 93 92 96 92 373 30 
2. ŠIMENKO Robert SK PTUJ II 10375 95 91 94 90 370 26 
3. MOLEH Miroslav SD JURŠINCI II 10791 95 90 90 94 369 24 
4. GÖNC Simeon SK PTUJ II 10370 92 88 95 93 368 22 
5. HORVAT Avgust SD JEZERO DOBROVNIK 10005 92 92 88 93 365 21 
6. TRSTENJAK Alojz SD JOŽE KERENČIČ 10619 91 90 89 92 362 20 
7. NOVAK Grega SD JOŽE KERENČIČ 30066 90 87 91 90 358 19 
8. KRAJNC Dušan SD JURŠINCI II 10790 86 90 94 88 358 18 
9. PEŠAKOVIČ Uroš SK PTUJ II 11217 86 88 95 85 354 17 

10. MOLEH Gregor SD JURŠINCI II 11105 89 92 88 82 351 16 
11. NJAKAŠ Leon SD JEZERO DOBROVNIK 50047 82 88 85 89 344 15 
12. SOMI Erik SD JEZERO DOBROVNIK 30003 80 86 87 90 343 14 

          
 



28.2.09 
II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA PIŠTOLA 
V. KROG 28.2.09 SLOV. BISTRICA   EKIPNO 

Mesto Strelsko društvo Priimek in ime strelca 1.  
serija 

2.  
serija 

3.  
serija 

4.  
serija 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

ekipn
e 

točke   

1. SK PTUJ II 
PEŠAKOVIČ Uroš 84 90 91 90 355 

1086 
   

GÖNC Simeon 92 92 89 93 366 10  
ŠIMENKO Robert 91 90 94 90 365    

2. SD JURŠINCI II 
MOLEH Gregor 94 90 92 93 369 

1080 
   

MOLEH Miroslav 87 94 90 92 363 8  
KRAJNC Dušan 87 86 86 89 348    

3. SD JOŽE KERENČIČ 
MIHOLIČ Miran 87 91 94 87 359 

1065 
   

TRSTENJAK Alojz 90 89 92 87 358 6  
MIR Bojan 83 86 86 93 348    

4. SD JEZERO 
DOBROVNIK 

HORVAT Avgust 91 91 92 88 362 
1038 

   
SOMI Erik 94 79 86 84 343 5  
NJAKAŠ Leon 84 85 83 81 333    

 

 

 

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA PIŠTOLA POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Strelsko društvo 1. 

serija 
2. 

serija 
3. 

serija 
4. 

serija Rezultat točke 

1. MOLEH Gregor SD JURŠINCI II 94 90 92 93 369 30 
2. GÖNC Simeon SK PTUJ II 92 92 89 93 366 26 
3. ŠIMENKO Robert SK PTUJ II 91 90 94 90 365 24 
4. MOLEH Miroslav SD JURŠINCI II 87 94 90 92 363 22 
5. HORVAT Avgust SD JEZERO DOBROVNIK 91 91 92 88 362 21 
6. MIHOLIČ Miran SD JOŽE KERENČIČ 87 91 94 87 359 20 
7. TRSTENJAK Alojz SD JOŽE KERENČIČ 90 89 92 87 358 19 
8. PEŠAKOVIČ Uroš SK PTUJ II 84 90 91 90 355 18 
9. MIR Bojan SD JOŽE KERENČIČ 83 86 86 93 348 17 

10. KRAJNC Dušan SD JURŠINCI II 87 86 86 89 348 16 
11. SOMI Erik SD JEZERO DOBROVNIK 94 79 86 84 343 15 
12. NJAKAŠ Leon SD JEZERO DOBROVNIK 84 85 83 81 333 14 

 

 

Delegiran sodnik: Peter Golob 

Vodja tekmovanja: Karel Vidmar 


